枣庄市人民政府安全生产委员会办公室文件

枣安办发〔2016〕1号

关于进一步加强“安全生产隐患大排查快整治严执法集中行动”期间媒体原发稿件
信息统计上报工作的通知
各区（市）人民政府，枣庄高新区管委会，市“大、快、严”集中行动联席会议办公室各行业组：

按照省政府安委会办公室《关于进一步做好“全省安全生产隐患大排查、快整治、严执法集中行动”宣传工作的通知》（鲁安办发〔2015〕47号）要求，各级各部门要切实加强“大、快、严”行动期间媒体原发稿件信息统计上报工作。现就有关要求进一步明确如下：
一、高度重视，按时上报。媒体稿件信息上报是省政府安委会定期调度、通报的重点工作之一，各级各部门要高度重视该项工作，明确专人负责，细化任务分工，务必按时上报。信息每半月上报一次，应分别于当月15日、次月1日下午5:00前上报市政府安委会办公室，没有信息的实行“零报告”制度。
二、强化宣传，突出重点。各级各部门要密切与新闻媒体的联系，及时将本地区、本监管行业领域内开展的安全生产重点工作进行宣传、发布，采取电视、报纸、网络宣传等多种方式，积极投稿，提高采用率。要认真汇总、填写《全市“安全生产隐患大排查、快整治、严执法”集中行动期间原发稿件刊发统计表》（见附件1），并将国家级、省级媒体信息刊发情况填写《全市“安全生产隐患大排查、快整治、严执法“集中行动期间省级以上媒体原发稿件刊发明细表》，一并报送市政府安委会办公室（见附件2）。
三、落实责任，严格通报。各级各部门要严格落实报送责任，按时上报；逾期未报的，市政府安委会将全市通报，并将情况呈报市领导。
信息报送邮箱：zzajgsmk@163.com。
联系人：丁天  联系电话：8685579、13969438547。

附件：1、《全市“安全生产隐患大排查、快整治、严执法”集中行动期间原发稿件刊发统计表》

2、《全市“安全生产隐患大排查、快整治、严执法”集中行动期间省级以上媒体原发稿件刊发明细表》

枣庄市人民政府安委会办公室

                            2016年1月12日

	抄报：省安委会办公室，市政府办公室，张鲁军副市长，赵洪义副主任。

	   枣庄市安全生产监督管理局办公室  2016年1月12日印发

附件1：
全市“安全生产隐患大排查、快整治、严执法”集中行动期间原发稿件刊发统计表
单位（公章）：              统计时间：  月   日至    月   日

	媒体     层级
	国家级
	省级
	地市级

	报纸

	电视

	网站

	其它

	合计

备注：1、该统计表每半月上报一次，分别于当月15日和次月1日
前上报；
2、各级统计上报必须是在媒体上刊发的原发稿件，被其他媒
体转发的不再重复统计。
附件：2

全市“安全生产隐患大排查、快整治、严执法”集中行动期间省级以上媒体
原发稿件刊发明细表
单位（公章）：               统计时间：  月   日至  月   日
	序号
	发表时间
	标题
	刊发媒体/
栏目
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	……
	……
	……
	……
	……

备注：1、该统计表每半月上报一次，分别于当月15 日和次月1日
前上报；
2、各级统计上报必须是在媒体上刊发的原发稿件，被其他媒
体转发的不再重复统计。